

**AG Group af 2013 ApS**  
**Viengevej 100, 2. sal, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 35 02 79 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

---

Astrid Glissmann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AG Group af 2013 ApS Viengevej 100, 2. sal 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 02 79 63
	Stiftet: 21. januar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Astrid Glissmann Preben Daugaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Komplementarselskabet af 1. august 2017 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at administrere investeringsselskaber med ejendomme i Tyskland og Danmark, samt anden beslægtet aktivitet som direktionen skønnes være attraktiv for selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.120.293 kr. mod 2.688.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.660 kr. mod 975.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.120.293</b>	<b>2.688.302</b>
1 Personaleomkostninger	-1.869.799	-1.528.435
<b>Driftsresultat</b>	<b>250.494</b>	<b>1.159.867</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.000	20.000
Andre finansielle indtægter	30.148	84.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.725	-19.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.917</b>	<b>1.245.162</b>
3 Skat af årets resultat	-61.257	-269.808
<b>Årets resultat</b>	<b>227.660</b>	<b>975.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	725.354
Disponeret fra overført resultat	-272.340	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.660</b>	<b>975.354</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Deposita	29.363	29.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.363</u>	<u>79.363</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>79.363</u>	<u>79.363</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.273	253.114
Tilgodehavende selskabsskat	19.145	44.962
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.954	4.356
Andre tilgodehavender	406.852	440.094
Periodeafgrænsningsposter	17.674	15.428
Tilgodehavender i alt	<u>649.898</u>	<u>757.954</u>
Likvide beholdninger	<u>312.353</u>	<u>218.666</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>962.251</u>	<u>976.620</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.041.614</u>	<u>1.055.983</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	177.530	449.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>257.530</u></b>	<b><u>779.870</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.269	43.597
Anden gæld	742.815	232.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.084</u>	<u>276.113</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>784.084</u></b>	<b><u>276.113</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.041.614</u></b>	<b><u>1.055.983</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-275.484	0	-195.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	725.354	250.000	975.354
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	449.870	250.000	779.870
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272.340	0	-272.340
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>80.000</b>	<b>177.530</b>	<b>0</b>	<b>257.530</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.675.643	1.360.302
Pensioner	166.758	142.560
Andre omkostninger til social sikring	19.595	16.474
Personaleomkostninger i øvrigt	7.803	9.099
	<u>1.869.799</u>	<u>1.528.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.725	19.140
	<u>6.725</u>	<u>19.140</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.446	220.682
Årets regulering af udskudt skat	0	49.126
Beregnet tillæg	-189	0
	<u>61.257</u>	<u>269.808</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør 41 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.